REPUBLICA DE CHILE |
PRESIDENCIA Qt 7/%”\.\\\«

Palacio de La Moneda

a 04 de octubre de 1990.

SENOR PRESIDENTE:

Agradezco sinceramente a S.E. el
mensaje que me ha hecho llegar con motivo de conmemorarse

un nuevo aniversario de la Independencia de Chile.

Reciba S.E. las expresiones de mi

mayor consideracién y afecto.

PATRICIO AYLWIN AZOCAR

AL SESOR

MAUNO KOIVISTO

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DE FINLANDIA
HELSTINKTI
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EXCELENTISIMD

SEMOR PQTQICLD AYLWIN

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DE CHILE
BANTIAED

EN DCASION DE CELEBRAREE EL DIA NACIONAL DE LA REPUELICA
DE CHILE EMVIO & VUESTRA EXCELENCIA CORDIALES FELICITACIONES
Y VOTOS DE PROSPERIDAD PARA VUESBTRO PALIE Y POR LA VENTURR
FERSOMAL DE VUEBTRA EXCELENCIA.

MAUND KOIVIBTO

PRESIDENTE DE L& REPUBLICA DE FINLANDIA

~ Che

6¢: 0L 61 d4S 6.

138 g,



	00000001
	00000002
	00000003

